桃園縣汽車貨櫃貨運商業同業公會
第11屆第3次會員代表大會會議紀錄

一、會議時間：中華民國102年3月22日          下午15時30分
二、會議地點：新陶芳餐廳（桃園縣中壢市中大路19-5號）
三、出席人員：應出席之會員代表96位，親自出席者45位，委託出席者27位，缺席24位 (詳如簽到簿)。
四、指導單位：(詳如簽到簿)

五、列席單位：(詳如簽到簿)

六、主    席：許理事長崇文   司儀：姚信宗    紀錄：簡家茵
七、主席致詞：詳如大會手冊
八、指導長官暨來賓致詞：
  1.貨櫃公會全國聯合會－范理事長振修致詞：略。
  2.台灣省貨運公會－張理事長傳炉致詞：略。
  3.公路總局桃園監理站－吳股長淑珍致詞：略。
  4.公路總局中壢監理站－江股長玫瑩致詞：略。
5.會務顧問-李顧問昭功：略。
  6.貿聯貨櫃集散場-李經理春雄：略。
  7.保安警察第三總隊第二中隊－黃警務員文龍致詞：略。
8.台北港貨櫃碼頭(股)－曾課長世隆致詞：略。

9.長榮貨櫃集散場鄭協理純義致詞：略。
10.立委柯建銘服務處黃秘書富宸致詞：略。
11.本會彭常務監事仁鈞致詞：略。
九、報告事項：
1.上次大會決議案執行情形報告：(詳如大會手冊)
2.理事會工作報告：(詳如大會手冊)
3.監事會監查報告：(詳如大會手冊)
十、討論事項：
第一案：(理事會提)

案由：本會101年度經費收支決算表、資產負債表，提請大會補審
追認案。
   說明：該決算表業經監事會議審核無誤。並於102.01.16上午舉行
第11屆第8次理監事聯席會議審查通過後，連同會議紀錄報
請桃園縣政府核備在案。該決算表詳如大會手冊第26～28
頁。
決議：照案通過
第二案：(理事會提)

案由：本會102年度工作計劃，提請大會補審追認案。
   說明：該工作計劃業經理事會議初核通過。並於102.01.16上午舉行第11屆第8次理監事聯席會議審查通過後，連同會議紀錄報請桃園縣政府核備在案。該工作計劃詳如大會手冊第29～33頁。
   決議：照案通過
第三案：(理事會提)

案由：本會102年度經費收支預算表，提請大會補審追認案。
   說明：該預算表業經監事會議初核通過。並於102.01.16上午舉行
第11屆第8次理監事聯席會議審查通過後，連同會議紀錄報
請桃園縣政府核備在案。該預算表詳如大會手冊第34～35
頁。
   決議：照案通過
十一、臨時動議：
十二、散會：下午17時30分。附件：簽到簿
PAGE
- 2 -